
PELIVIHJEET, Turku 6.10.2023 
 
Lähtö 1   A) 13,1,5,11,3  /  B) 9,6,10,12,14,8,4  /  C) 7 
PM-viikonloppu käynnistyy perjantaina yllätysalttiilla vähärahaisten suomenhevosten lähdöllä. 13 COSTNER 
kohoaa rankingin ykköshevoseksi. Costellon poika on kehittynyt kauden mittaan mukavasti. Costner ei ole 
rivakka kiihdyttäjä, mutta vauhtiin päästyään se jaksaa pitää vauhtinsa. 1 REVONTULEN FARSSI ei ota vielä 
hommaa ollenkaan tosissaan. Kuukauden takaiseen kilpailusuoritukseenkin mahtui selviä jarrutteluja. 
Neljävuotiaan Fransin pojan kyvyt ja kunto kyllä riittävät näistä asetelmista menestykseen, ja uran 
avausvoittoonkin on hyvät mahdollisuudet. 5 KARNEOLI oli sunnuntaina Porissa kelpo kakkonen. Tamma 
matkasi 2. ulkona, mistä kiritti viimeiset 650 metriä edeltään kärkeen siirtynyttä Maininkia. 11 NEVAN DIISSELI 
olisi kestänyt viimeksi Lahdessa johtopaikalta totoon ilman päätössatasen laukkaansa. Nyt asetelmat ovat ihan 
toisenlaiset, mutta Siporin pojalla on tähän porukkaan hyvät vauhtivarat. Myös hyvistä asetelmista matkaan 
pääsevä 3 VARJOANNA kelpuutetaan mukaan A-ryhmään, josko tamma olisi tauon aikana hieman kehittynyt. 
B-ryhmän aloittavat Turussa 25.8. maalilinjan kolmantena ylittänyt 9 PATRIKKILAINE, kahden kuukauden 
tauolta palaava 6 SANTAKUOPAN KUNKKU sekä viime startteihinsa nähden tuntuvan kuskinvahvistuksen 
kokeva 10 VIKKEN EEMELI. 
 

Lähtö 2   A) 3,5,2,9,11,8,1  /  B) 14,16,13,12,10  /  C) 6,15,4,7 
Lämminveristen Tammasarjassa A-ryhmään nostetaan peräti seitsemän oikein realistista voitontavoittelijaa. 3 
JULIETT ORDEN aloittaa rankingin. Laukkoja on tullut vielä turhan paljon, mutta laukkojen lomassa tamma on 
esittänyt sellaisia otteita, että onnistuessaan uran avausvoittoon on täydet mahdollisuudet. 5 VERY MATCH 
vaikuttaa melko tarkan juoksun hevoselta, ja pieneltä paalulta juoksu voi luontua viitosradan lähtöpaikasta 
huolimatta mukavasti. Vaikka Very Match jäi viimeksi Forssassa aloittelevien nuorten lähdössä 
seitsemänneksi, tuli se 5. sisältä loppumetrit positiivisesti. Ainakin alustavan infon mukaan kaikki kengät on 
nyt tarkoitus riisua. 2 QUICK ALE oli viimeksi Vermossa 3. sisältä kelpo neljäs, ja oletuksena on, että startit 
vievät nuorta ja uransa alussa olevaa tammaa eteenpäin. 9 CARMEN ORDEN ja 8 AMAZING SOUND 
aloittivat uransa heti voitolla, mutta nyt tehtävä on kokonaisuudessaan tiukempi, ja lisäksi molemmat joutuvat 
lähtemään liikkeelle takamatkalta. Carmen Ordenin keulavoitto tuli kuitenkin ilmavasti, ja Amazing Sound taas 
osoitti rehtiä kirikykyä. 11 SAAGA AQI sijoittui viimeksi Vermossa johtopaikalta kakkoseksi hyvällä tuloksella. 
Tamma veti tasaisen reipasta tahtia väliaikojen ollessa 16,0-16,0-(16,9)-19,3. Uran avauskilpailussaan 
Teivossa Saaga Aqi jäi johtavan taakse voittovoimissa pussiin. Myös 1 BLUEHILL’S WIZARD kuuluu 
loistopaikalta perushevosiin, vaikka uran avauskilpailussa loistokkuus vielä puuttuikin. 
 

Lähtö 3   A) 4,3,5,12,2  /  B) 7,11  /  C) 1,6,10,8,9 
Myös illan kolmannessa lähdössä A-ryhmään kohoaa useampia hevosia. 4 ROSETTA FRIDO nappasi viimeksi 
Porissa uran avausvoittonsa ylivoimatyyliin. Tamma eteni johtopaikalle 1500 jäljellä ja lähti 14-vauhtisella 
päätöspuolikkaalla omille teilleen. Kilometriajassa ero kakkoseen oli lopulta 0,7 sekuntia. Vastus on nyt 
kovempi, mutta viime startin perusteella kovasukuinen kolmevuotias nostetaan rankingin ykkösnimeksi. 
Rosetta Frido on lähdön todennäköisin keulahevonen. 3 PAMELA ROFF ei ole starttiraketti, mutta tamma on 
tehnyt viime starteissaan jatkuvasti rehtejä suorituksia. Kolmosradalta Pamela Roff voi saada hyvän juoksun 
parijonon toisella radalla, minkä jälkeen pystyy kirivaiheessa paljoon. Reipasvauhtinen juoksu nostaisi ilman 
muuta osakkeita. Viimeksi Lahdessa 5. ulkoa 1300 metrin kirillä kakkossijan napannut 5 ARCTIC DEXPRESS 
on vauhtikestävä hevonen, joten eiköhän ohjastaja Ilkka Korpi ole heti alusta alkaen aktiivinen. Arctic Dexpress 
on vahvasti ehdolla löylynlyöjäksi johtavan rinnalle, jollei sitten lopulta jopa keulapaikka ole oriille tarjolla. 12 
STOCKS AX on vahva mörssäri, joka kamppaili sunnuntaina Porissa johtavan rinnalta tiukasti voitosta, vaikka 
joutui kaiken lisäksi kiertämään avauspuolikkaan kolmatta rataa. Lähtöpaikka ei missään tapauksessa vie 
mahdollisuuksia, mutta tekee toki hommasta haastavan. Mikäli Arctic Dexpress taivaltaa johtavan rinnalla, niin 
silloin johtavan rinnalle kierrättäminenkään ei taida onnistua. Selvästi ylivauhtinen juoksu olisi toki Stocks Axin 
kannalta paras vaihtoehto. 2 SUGAR DANCE ei ole kovuudeltaan muiden A-hevosten veroinen, mutta 
kyseessä on nopea avaaja, joka ottanee ensimmäiset keulat, ja varsinkin hyvän hevosen takaa 2. sisältä kaikki 
olisi mahdollista. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 1,5  /  B) 3,9,10,6  /  C) 8,11,2 
Toto5-avauksessa tuore Kriteriumin sankari  1 GOD HYPERION on luonnollisesti selvä suosikki. Tähän 
lähtöön ei kuitenkaan välttämättä tehdä samanlaisia varustevirityksiä kuin Kriteriumin finaalissa, ja lisäksi 
keulapaikan pitäminen ykkösradalta yllättäisi. Tuskinpa tässä lähdössä muutenkaan halutaan ajaa mitenkään 
yltiöaggressiivisesti. Niinpä täysin saletissa God Hyperionin voitto ei ole, vaikka tuoreet kuntonäytöt ovatkin 
täysin ylivertaiset. 5 LONG LEG ei riittänyt Kriteriumin finaalissa, mutta Kriteriumin karsintalähdössä ruuna piti 
johtopaikalta niukkaan voittoon. Long Leg on nytkin oikein todennäköinen keulahevonen, ja mikäli Pekka 
Korven valmennettava saa tehdä oman juoksunsa, ei sen ohittaminen ole välttämättä God Hyperionillekaan 
helppoa. 3 FLY BY ME ei ole aiemmin kilpaillut näin kovissa lähdöissä, mutta ruuna on silti mielenkiintoinen. 
Turun kuukauden takainen Nuorten Sarjan voitto tuli nimittäin oikein näyttävällä kirillä 6. ulkoa. Päätöspuolikas 
sujui ulkoratoja pitkin peräti 11,7-vauhdilla. 9 MO SALAH tekee jatkuvasti tasaisen positiivista työtä, vaikka 



kärkisijoja ei ole viime starteista tullutkaan. Voitto vähän yllättäisi, mutta totosija ei. Mo Salah on 
parhaimmillaan tasaisen reippaalla matkavauhdilla. Muut B-hevoset ovat tällä hetkellä hyvässä 
kehityskaaressa kilpaileva 10 THINK BIG sekä viime Turun vierailullaan Nuorten Sarjan keulasta voittanut 6 
SAHARA VISION. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 2  /  B) 9,5,8,1,6,3,4,11  /  C) 12,7,10 
Illan Toto5-varma valikoidaan kolmevuotiaiden tammojen Kasvattajakruunu-alkuerästä. Siinä starttiraketti 2 
SOFIA EVO pääsee matkaan huippupaikalta, ja mikäli Pekka Korven valmennettava ei saa rinnalleen 
yltiöpäisiä prässääjiä, niin vaikea siitä on lopussakaan ohi ajaa. Alla oleva Kriteriumin lohdutuslähdön 
keulavoitto oli täysin hallittu. Christine L Garden, An-Lisa ja Madrero veivät seuraavat sijat. Väliajat olivat 16,0-
16,5-(14,5)-12,5. Kriteriumin karsintalähdössä juoksu meni takarivistä turhan vaikeaksi, ja tuskinpa keskipitkä 
matka muutenkaan tammalle mikään mielimatka on. Oulu Expressissä Sofia Evo oli täysin omaa luokkaansa 
huolimatta juoksupaikasta 2. radalla ilman selkää. B-ryhmän avaava 9 EXTREMA kiri Kriteriumin finaalissa 
hienosti viidenneksi. Kyseessä on tosi kirikykyinen hevonen, mutta mikäli Sofia Evo saa vetää keulapaikalla 
sopivaa tempoa, niin vaikea sitä on takarivistä kukistaa. 5 AN-LISA seuraili Kriteriumin lohdutuslähdössä Sofia 
Evon selästä kolmanneksi. Ehdottomasti todennäköisin juoksupaikka on nytkin Sofia Evon takana 2. sisällä, 
ja sieltä An-Lisa on yhdessä Extreman kanssa varmamme päävastustaja. 8 ICELLA oli alkukesästä 
kanuunavedossa, mutta viime starteissa meno ei ole ollut yhtä ryhdikästä. Kun lähtöpaikkakin on huono, ei 
tamma ole nyt ihan kuumimpia suosikkeja. Icella on tällä kertaa selkeä nelosrankkaus. 1 LADY MARINET 
romahti Kriteriumin karsinnassa, mutta molemmissa elokuun Porin starteissa tamma esiintyi edukseen. Lady 
Marinet voi nyt juosta 3. sisällä, mistä seurailee normaalina kärjen tuntumassa. 6 WALNUT NIMBUS on rehti 
puurtaja, ja todennäköisesti haalarihommia onkin luvassa. Walnut Nimbus on hyvä kolmevuotias tamma, mutta 
silti kaksarisijoitus tässä porukka edellyttänee vielä pientä venymistä. 
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 8,9,2  /  B) 7,4,6,11,10,12,3,1  /  C) - 
Toto5-pelin kolmannessa kohteessa A-ryhmän muodostaa kolme lähdön selvästi kokemattominta kilpailijaa. 
Ykkösvihjeeksi nouseva 8 QUADRIOFOGLIO on lähdön ainoa kolmevuotias. Vaikka taulussa ei näy tällä 
hetkellä yhtään totosijaa, on Quadriofoglio tällaiseen lähtöön todella kovakapasiteettinen hevonen. Viimeksi 
Forssassa kaarteet aiheuttivat hankaluuksia ja tätä edeltäneessä Vermon kisassa tempo meni johtopaikalta 
turhan reippaaksi, kun ori sai käytännössä läpi matkan painetta. Mikäli asiat luontuvat suotuisasti, on Trixtonin 
pojalla mainio tilaisuus palata takaisin voittokantaan. Sekään ei olisi mikään yllätys, vaikka Quadriofoglio olisi 
kasiradan lähtöpaikasta huolimatta lähdön lopullinen keulahevonen. 9 HALEY HOSS on koko lähdön 
kokemattomin kilpailija, sillä se on kilpaillut urallaan vasta seitsemän kertaa. Näistä viisi on päättynyt 
kaksarisijoitukseen. Viimeksi Vermossa Haley Hoss joutui tyytymään Kuuma Cupin karsintalähdössä 4. ulkoa 
viidenteen sijaan, mutta kyllä sekin suoritus oli positiivinen. Nyt lähtö on viime kertaa helpompi, ja juoksun 
luontuessa voittoonkin on hyvät mahdollisuudet. Quadriofoglio on kuitenkin vihjaajan ykkösrankkaus, koskapa 
juoksee haavereitta vielä Haley Hossin etupuolellakin. 2 HANNIBAL ICE on lähdön kolmas A-hevonen. Se 
palaa tauolta positiivisin treenitiedoin. Toki viimeinen silaus tulee varmasti vasta muutama startti kropassa. 
Sähäkkyyttä ruunalla saisi ehkä olla hieman enemmän, mutta kyseessä on vauhtikestävä hevonen, jonka 
lähtöpaikka on paras mahdollinen. 7 NOELLE AQI on niin nopea avaaja, että se on seiskaradaltakin 
todennäköisin keulahevonen. Avaus voi kuitenkin mennä seiskaradalta sen verran reippaaksi, että esimerkiksi 
Quadriofoglion selkä saattaisi hyvinkin kelvata. Viimeksi Vermossa Noelle Aqi avasi Kuuma Cupin 
karsintalähdössä ykkösradalta helposti keulaan, mutta joutui lopussa tyytymään Bigwig Swampin voittamassa 
lähdössä viidenteen sijaan. Väliajat olivat 12,3-17,7-(16,1)-14,0. 4 READY FOR TOMORROW on napannut jo 
neljä peräkkäistä totosijaa. Alla oleva Porin voitto oli ylivoimainen, mutta rima on nyt paljon korkeammalla. 
Ready For Tomorrow ei ole ihan kuumimpia suosikkeja, mutta hyvä haastaja kuitenkin. 6 BRILLIANT SHADE 
ei pystynyt vastaamaan sunnuntaina Porissa johtopaikalta lainkaan Ready For Tomorrowin kiriin ja putosi 
lopulta taustalla neljänneksi, vaikka sai vetää matkalla tosi sopivalla tempolla. Vastaavanlainen suoritus ei riitä 
tässä mihinkään, mutta nyt kengät on kuitenkin taas tarkoitus riisua, mikä tuo tammaan lisäpykälän. 11 
ELYSEE ARIOSO, 10 COLD CASE ja 12 MADAME SAIGON ovat niin synkillä lähtöpaikoilla, että ilman 
tuntuvaa ylivauhtia aivan kärkeen on vaikea nousta.  
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 9,10,2,1,5  /  B) 4,11,8,7,12  /  C) 3,6 
Laadukas lähtö, sillä mukana on peräti yhdeksän Villinmiehen Tammakilpailun finalistia. 9 MARIER MILI voitti 
tuon Villinmiehen Tammakilpailun. Christa Packalenin valmennettava voitti jo karsintalähtönsä keulapaikalta 
vakuuttavasti, mutta finaalin suoritus oli vieläkin vakuuttavampi ja tamma oli lopulta täysin ylivoimainen. 
Takarivistä Marier Mili ei pääse hyödyntämään kovaa lähtönopeuttaan, ja näin juoksusta tulee täysin erilainen. 
Marier Mili osaa kyllä kiriä hyvin selästäkin, mutta tietysti keulapaikalta homma on merkittävästi 
suoraviivaisempaa. Kun haastajatkin ovat hyviä, edellyttää voitto jälleen huippusuoritusta. 10 AURORA 
COMERY kiri Villinmiehen Tammakilpailussa 4. ulkoa hyvin kolmanneksi. Kyseessä oli vasta kolmas kilpailu 
pitkän tauon jälkeen, ja eiköhän kuntokäyrä osoita edelleen vahvasti ylöspäin. Vaikka Aurora Comery on jo 
kolmannen kerran peräkkäin takarivissä, on kauden avausvoitto täysin mahdollinen. Mainittakoon muuten, että 
kolmevuotiaiden Tammojen Kasvattajakruunufinaalissa Turussa 26.11. Aurora Comery voitti keulasta ja Marier 
Mili seurasi sen puserossa kakkoseksi. 2 TRUTHISOUTTHERE ei ollut Villinmiehen Tammakilpailussa 



parhaimmillaan ja joutui tyytymään 5. ulkoa seitsemänteen sijaan. Tuli tamma silti maaliin asti juosten, ja mikäli 
Villinmiehen Tammakilpailun karsintalähdössä vain Halley Wanialle hävinnyt Kari Savolaisen valmennettava 
palaa taas parhaalle tasolleen, on se näistä asetelmista huippuvaarallinen. Truthisoutthere on hevonen, joka 
pystyy kaiken ollessa kohdallaan menestymään johtavan rinnaltakin. 1 FORTUNEWHEELGARDEN sai 
Villinmiehen Tammakilpailun karsintalähdössä liian vaativan juoksun, koska jäi lopulta toisen radan 
vetojuhdaksi. Sellainen juoksu ei tammalle sovi ja niinpä se putosi finaalistakin. Nyt asetelmat ovat kuitenkin 
huippumielenkiintoiset. 5 RIVERCAPES ROYAL laukkasi Villinmiehen Tammakilpailun finaalissa hylkäykseen, 
mutta karsintalähdössä tamma seurasi Marier Milin imussa hyvin kakkoseksi. Mikäli Rivercapes Royal 
onnistuisi pääsemään johtopaikalle, olisi se oikein mielenkiintoinen. Markku Niemisen valmentamat 4 
CALLELA LADYBIRD ja 11 DOREA FRIDO eivät aivan kohoa A-ryhmään asti, vaikka molemmat suorittivat 
Villinmiehen Tammakilpailussa mukiinmenevästi. Callela Ladybird sijoittui 3. sisältä neljänneksi. Dorea Frido 
taas hyökkäsi 3. ulkoa 700 jäljellä ja oli jo käytännössä varmistanut kakkossijansa, kunnes töpeksi laukalle 
päätössatasella. Dorea Frido on ihan huippuiskussa, mutta asetelmat ovat haastavat. 8 RIVERCAPES 
FROZEN oli Villinmiehen Tammakilpailun finaalissa elämänsä iskussa, ja sinänsä hyvästä viitossijasta 
huolimatta jossiteltavaa jäi paljon. Ainakin etukäteisgrafiikan mukaan kengät on nyt kuitenkin tarkoitus jättää 
jalkaan, ja lähtöpaikkakin on taas haastava, vaikka kyseessä nopea avaaja onkin. 7 CARLA COMBO floppasi 
Villinmiehen Tammakilpailun finaalissa, mutta kuuluu normaalisti ikäluokkansa kärkipään tammoihin. 12 
DROGON on tosi nouseva neljävuotias, mutta lähtöpaikka on synkkä. 
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 3,8,6  /  B) 7,9,12,1,4,11,10,2,5  /  C) - 
Neljävuotiaiden oriiden ja ruunien Kasvattajakruunu-alkuerässä A-ryhmään kelpuutetaan kolme hevosta. 3 
AMAZING PLAYER aloittaa rankingin. Se on löytänyt syksyn myötä alkukaudesta kadoksissa olleen kuntonsa. 
Forssan avoimessa neljävuotislähdössä Amazing Player iski joukon hänniltä vapaata rataa loppusuoralle 
tultaessa ja ehti ykköseksi ennen nytkin vastassa olevia Blackbeardia ja Rock Vicea. Viimeksi Vermossa 
Amazing Player iski 3. ulkoa 700 jäljellä ja eteni näyttävästi johtavan Callela Nelsonin rinnalle 400 jäljellä. 
Samassa kaksikko irtosi jo hieman muista, mutta sen verran kovaksi Amazing Playerin spurtti kuitenkin meni, 
että Laxvikens Amiral ja Patriot Ale pystyivät vielä lopussa ruunan ohittamaan. Ilman muuta suoritus oli 
kuitenkin mallikas. Amazing Player on nyt suosikeista parhaalla paikalla, ja askelten osuessa lankulle 
kyseessä on vauhdikas avaaja. On mielenkiintoista nähdä, haluaako Jarmo Saarela kokeilla tällä kertaa 
keulataktiikkaa. Joka tapauksessa kunto on nyt kohdallaan. 8 EVERLASTING BOOGIE jäi Derbyssä huonolta 
lähtöpaikalta taustalle, mutta karsintalähdön suoritus johtavan rinnalta oli todella urhea. Eiköhän Kenneth 
Danielsen pyri ajamaan kasiradaltakin aktiivisesti. Mikäli Everlasting Boogien päivän vire on kohdallaan, on se 
johtavan rinnaltakin vakava voitontavoittelija. Viimeksi Forssassa Amazing Playerin jälkeen kakkoseksi 
sijoittunut 6 BLACKBEARD on lähdön kolmas A-hevonen. Blackbeard sijoittui Derbyssä 4. sisältä hienosti 
kuudenneksi ja olisi ollut korkeammallakin, mikäli vapaa väylä olisi löytynyt. 7 ROCK VICE on viihtynyt tänä 
vuonna ahkerasti totosijoilla, mutta voittoja on kuitenkin vain yksi. Vaikuttaisi siltä, että selkäjuoksu kärjen 
imussa sopii aavistuksen keulajuoksua paremmin. 9 AMERICAN COOPER vakuutti Derbyn karsintalähdön 
voitossaan, missä jyräsi ohi keulassa juosseesta Crepe Matchista. Derbyn finaalissa ruunan oli kuitenkin 
kovista odotuksista huolimatta tyytyminen kymmenenteen sijaan kuten myös Oulun 
Haastajadivisioonafinaalissa. Niinpä tällä kertaa ruuna on lähtökohtaisesti ”vain” yksi hyvistä haastajista. 12 
STONEISLE ULTIMATE ei ole saanut kunnon onnistumista, vaikka on esittänyt viime starteissa hyvää kuntoa. 
Tällä kertaa lähtöpaikka on sellainen, että ilman ylivauhtia aivan kärkeen voi olla vaikea nousta. 1 EDWIN 
ORDEN kohdalla ykkösradan lähtöpaikka on samaan aikaan sekä uhka että mahdollisuus. Kun kuitenkin alla 
on kuukauden starttivälikin, niin ihan voitto olisi joka tapauksessa jonkinlainen yllätys. 
 

Lähtö 9 Troikka  A) 5,10,9,3  /  B) 8,4,11  /  C) 2,6,12,7 
Illan toisen troikkalähdön ykkösrankkaus 5 LEONARD ROHKEA on voittanut tänä vuonna jo viisi kertaa, minkä 
lisäksi kakkossijojakin on neljä. Viisivuotiaan H.V. Tuurin pojan kausi on siis ollut mainio. Asetelmat ovat 
sellaiset, että takamatkasta huolimatta Leonard Rohkealla on mainiot mahdollisuudet edetä mielipaikalleen 
keulaan, ja siksi Mikko Huttusen ajokki on lähdön kärkirankkaus. 10 KUKKAROSUON KURKO hävisi 
lauantaina Teivossa kärjelle paljon, mutta lopputulokseen ei kannata liikaa tuijottaa, sillä ori laukkasi 
lähtösuoralla ja sen lisäksi kirivaihe meni käytännössä täysin vihkoon. Joka tapauksessa Kukkarosuon Kurko 
sai puolentoista kuukauden paussilta täysipainoisen startin kroppaansa, ja nyt Pasi Teinin valmennettava on 
onnistuessaan huippuvaarallinen. 9 DALTON BUUGI kiersi lauantaina Teivossa pitkän kirinsä rehdisti maaliin 
asti. Turun Voimaeläincupissa pussiin juuttuminen vei finaalipaikan. Onnistuminen suorastaan roikkuu ilmassa, 
ja Jukka Kauppisen suojatti on tähän lähtöön vakava voitontavoittelija. Myöskään 3 VILLIHEIKKI ei aivan 
yltänyt Voimaeläincupin finaaliin, kun Kim Keinänen ei yllättäen kääntänyt sitä 3. ulkoa vetämättömästä selästä 
kiriin 500 jäljellä. Ainakin sivuun hevonen vaikutti kuitenkin täysin normaalilta. Villiheikki on hyvä viisivuotias, 
joka pystyy tekemään itsekin juoksuaan, mutta ori on sen verran seurallinen kaveri, ettei ole viimeisen päälle 
voittajatyypin hevonen. Siksi Villiheikki jätetään neljästä A-hevosesta ainoana ulos troikkasysteemien yläriviltä. 
8 ISOSALON ILO on tehnyt viime starteissaan tasaisen rehtejä suorituksia ja on hyvä haastaja. Viimeksi 
Teivossa Dalton Buugi tuli kuitenkin lopussa selityksittä ohitse, ja Isosalon Ilolla on kaksikosta isompi 
laukkariskikin. 4 PALOPÄÄLLIKKÖ vahvistuu Hannu Torvisella ja ravivarma ori kärkkyy kuumimpien 
suosikkien laukkoja. 11 Y.P. SON kulki sunnuntaina Porissa päätöskierroksen 27,7-vauhdilla ja ehti taustalla 



hitaan alun jälkeen viidenneksi. Tauon jälkeinen startti vei varmasti vielä eteenpäin, mutta ihan kärkeen on 
kuitenkin vaikea ehtiä. 
 

Lähtö 10   A) 4  /  B) 3,1,6,8,10,7  /  C) 9,5,2 
4 LANGEN’S MOTÖRHEAD ja Sara Hautamäki on todella menestyksekäs ratsukko. Kaksikko on osallistunut 
viiteen yhteiseen montélähtöön, ja tuloksena on ollut huikeasti neljä voittoa sekä yksi nelossija. Ainoa tappio 
on peräisin Prix Etoile –finaalista, missä Langen’s Motörhead joutui lähtemään matkaan peräti sadan metrin 
takamatkalta. Kyseessä on viimeinen Montékypärät-osalähtö, ja Hautamäki on niin selvässä johtoasemassa, 
että hän on jo varmistanut kilpailusarjan voiton. On todennäköistä, että voittosaldo kaunistuu entisestään. 3 
COLD PLAYER on kilpailusarjassa kolmantena olevalle Eevamaija Ramirezille oikein tuttu hevonen, mikä on 
ilman muuta laskettava eduksi. Cold Playerin kaikki kauden kolme voittoa on tullut raviratsastuksesta 
Ramirezin ohjastamana. Viimeisin ykkössija Porista tuli soolojuoksulla. 1 MEI TAI hävisi viimeksi Jyväskylässä 
vain Langen’s Motörheadille ja kukisti muun porukan selvästi. Ravilla Mei Tai on huippupaikalta vaarallinen. 6 
MAMI CHULO on kilpaillut tänä vuonna raviratsastuksessa kuusi kertaa ja saldona on komeasti kaksi voittoa 
sekä kaksi kakkossijaa. Ohjastaja on nyt huomattavasti kokemattomampi kuin kauden aiemmissa 
montéstarteissa, mutta Marie-Helen Jansson on kuitenkin Salamakypärät-kilpailun kokonaistilanteessa ennen 
tätä viimeistä osakilpailua kakkosena, ja sijoitus kolmen joukossa on jo varma. 8 CALLELA LIONEL kohdalla 
hevosen käyttäytyminen ratkaisee paljon. Mikäli energinen ruuna kanavoi energiansa oikeisiin asioihin, on 
totosijaan täydet mahdollisuudet. 
 
 
VIHJESYSTEEMIT: 
 
TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 
Pieni systeemi 
I 1,5 (3,9) 
II 2 Sofia Evo (9,5) 
III 2,8,9 (7,4) 
IV 1,2,5,9,10 (4,11) 
V 3,6,8 (7,9) 
90 riviä*0,10 euroa = 9 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,3,5 (9,10) 
II 2 Sofia Evo (9,5) 
III 2,4,6,7,8,9 (11,10) 
IV 1,2,4,5,7,8,9,10,11,12 (3,6) 
V 3,6,7,8,9,12 (1,4) 
1080 riviä*0,10 euroa = 108 euroa 
 
PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 
Pieni Systeemi 
I 1,2,5,9,10 
II 3,8 
10 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 1,2,4,5,7,8,9,10,11,12 
II 3,6,8 
30 yhdistelmää 
 
TROIKKA (lähtö 7) 
 
Pieni systeemi  
I 9 Marier Mili 
II 1,2,5,10 
III 1,2,5,10 
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 9 Marier Mili 



II 1,2,4,5,7,8,10,11,12 
III 1,2,4,5,7,8,10,11,12 
72 yhdistelmää*0,50 euroa = 36 euroa 
 
TROIKKA (lähtö 9) 
 
Pieni systeemi 
I 5,9,10 
II 3,5,9,10 
III 3,5,8,9,10 
27 yhdistelmää*0,50 euroa = 13,50 euroa 
  
Suuri Systeemi 
I 5,9,10 
II 3,5,8,9,10 
III 3,4,5,8,9,10,11 
60 yhdistelmää*0,50 euroa = 30 euroa 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


